
Rapport frå valmodulen for oppteljing og valoppgjer ved val av leke til bispedømeråd og
Kyrkjemøtet - Bjørgvin bispedøme

Personar i nytt bispedømeråd og Kyrkjemøtet

Faste medlemmer

Oddny Irene  Miljeteig, Open folkekyrkje

Turid  Fjose, Nominasjonskomiteens liste

Per  Hilleren, Frimodig kyrkje

Karl Johan  Kirkebø, Open folkekyrkje

Dag  Sele, Nominasjonskomiteens liste

Sigurd  Grindheim, Bønnelista

Live Bakke Nydal, Open folkekyrkje

Kvinnelege medlemmer: 3

Mannlege medlemmer: 4

Medlemmer under 30 år: 1

Varamedlemmer

Solaug Anita Apelthun Sæle, Bønnelista

Trygve Johannes  Hellesøy, Bønnelista

Torid Morsund Øygard, Bønnelista

Finn  Indrebø, Bønnelista

Gunnar  Innerdal, Frimodig kyrkje

Egil  Morland, Frimodig kyrkje

Marthe Hauge Aase, Frimodig kyrkje

Karen Sofie  Uthaug, Frimodig kyrkje

Arne Jostein  By, Nominasjonskomiteens liste

Amalie  Gjengedal-Eide, Nominasjonskomiteens liste

Ingeborg Watne Flatland, Nominasjonskomiteens liste

Kristin Jordheim Bovim, Nominasjonskomiteens liste

Dag-Olav  Bjorøy, Nominasjonskomiteens liste

Rune Johan  Skjælaaen, Open folkekyrkje

Mari Skjerdal Lysne, Open folkekyrkje

Malene  Mortensen, Open folkekyrkje

Kvinnelege varamedlemmer: 10

Mannlege varamedlemmer: 9

Varamedlemmer under 30 år: 6
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Anne  Vierdal, Open folkekyrkje

Håkon  Glatved-Prahl, Open folkekyrkje

Vegard Flatebø Trætteberg, Open folkekyrkje

Overordna tal

Papir Digitalt Samanlagt

Tal på stemmesetlar: 15091 8793 23884

Tal på blanke stemmesetlar: 780 536 1316

Tal på forkasta stemmesetlar: 68 - 68

Stemmesetlar per liste

Listenamn Uretta på
papir

Uretta
digitalt

Uretta totalt Retta på
papir

Retta
digitalt

Retta totalt Papir
samanlagt

Digitalt
samanlagt

Samanlagt

Nominasjonskomiteens liste 3155 1858 5013 1832 953 2785 4987 2811 7798

Bønnelista 973 489 1462 451 236 687 1424 725 2149

Frimodig kyrkje 1262 716 1978 834 440 1274 2096 1156 3252

Open folkekyrkje 3588 2362 5950 2148 1203 3351 5736 3565 9301
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Listestemmer per liste

Listenamn Førebels
liste-

stemmetal
før person-
stemmer

Avgjevne
slengarar

Mottekne
slengarar

Endeleg
liste-

stemmetal

Tildelte
medlemmer

Tildelte vara Kvotientar
nytta

Rangering
etter lodd-
trekning

Nominasjonskomiteens liste 54586 710 622 54498 2 5 54498.00

18166.00

Bønnelista 15043 335 307 15015 1 4 15015.00

Frimodig kyrkje 22764 378 488 22874 1 4 22874.00

Open folkekyrkje 65107 524 530 65113 3 6 65113.00

21704.33

13022.60
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Stemmer per kandidat

(**) Valde medlemmer

(*) Valde varamedlemmer

Nominasjonskomiteens liste

Tal på stemmesetlar: 7798

Sperregrense: 8187.90

Nr Namn Tal på
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slengar
papir

Slengar
digitalt

Samla personleg
stemmetal

Ny
rangering

1 Dag Sele ** 7798 - 387 181 29 42 8437 2

2 Turid Fjose ** 7798 - 403 188 22 46 8457 1

3 Amalie Gjengedal-Eide * 7798 - 218 155 11 48 8230 4

4 Arne Jostein By * 7798 - 299 136 17 10 8260 3

5 Kristin Bovim * 7798 - 178 127 20 43 8166 6

6 Dag-Olav Bjorøy * 7798 - 100 50 8 19 7975 7

7 Hege Johanne Askvik 7798 - 192 89 18 20 8117

8 Helge Dyrkolbotn 7798 - 213 114 9 20 8154

9 Amalie Bjerk 7798 - 149 136 4 49 8136

10 Ingeborg Flatland * 7798 - 222 157 13 32 8222 5

11 Leif Steinar Alfsvåg 7798 - 202 101 12 25 8138

12 Elise Aas 7798 - 112 119 6 55 8090

13 Rune Garmann 7798 - 125 64 11 11 8009

14 Torild Strand 7798 - 125 77 1 21 8022

Bønnelista

Tal på stemmesetlar: 2149

Nr Namn Tal på
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slengar
papir

Slengar
digitalt

Samla personleg
stemmetal

Ny
rangering

1 Sigurd Grindheim ** 2149 537 163 48 30 50 2977 1

2 Solaug Anita Sæle * 2149 537 133 49 15 17 2900 2

3 Finn Indrebø * 2149 - 70 35 17 21 2292 5
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Nr Namn Tal på
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slengar
papir

Slengar
digitalt

Samla personleg
stemmetal

Ny
rangering

4 Trygve Johannes Hellesøy * 2149 - 100 42 17 20 2328 3

5 Torid Øygard * 2149 - 52 55 2 38 2296 4

6 Magdalena Steinhovden 2149 - 35 13 7 8 2212

7 Anna Helena Bruun 2149 - 30 24 3 7 2213

8 Mehdi Alipour Esfahani 2149 - 28 29 3 14 2223

9 Anders Myrene 2149 - 45 51 9 29 2283

Frimodig kyrkje

Tal på stemmesetlar: 3252

Nr Namn Tal på
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slengar
papir

Slengar
digitalt

Samla personleg
stemmetal

Ny
rangering

1 Gunnar Innerdal * 3252 813 230 167 20 26 4508 2

2 Per Hilleren ** 3252 813 343 152 58 55 4673 1

3 Marthe Aase * 3252 - 170 88 24 40 3574 4

4 Egil Morland * 3252 - 355 204 48 69 3928 3

5 Geir Møller 3252 - 40 21 2 4 3319

6 Karen Sofie Uthaug * 3252 - 113 101 11 41 3518 5

7 Hilde Rohde 3252 - 34 9 5 7 3307

8 Annlaug Risa 3252 - 101 72 12 53 3490

9 Torstein Backer-Owe 3252 - 28 17 3 10 3310
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Open folkekyrkje

Tal på stemmesetlar: 9301

Nr Namn Tal på
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slengar
papir

Slengar
digitalt

Samla personleg
stemmetal

Ny
rangering

1 Karl Johan Kirkebø ** 9301 2325 229 67 9 10 11941 2

2 Oddny Irene Miljeteig ** 9301 2325 1034 474 72 72 13278 1

3 Live Nydal ** 9301 - 456 320 18 49 10144 3

4 Rune Johan Skjælaaen * 9301 - 267 190 32 28 9818 4

5 Anne Vierdal * 9301 - 171 130 8 22 9632 7

6 Eiel Holten 9301 - 89 65 15 13 9483

7 Malene Mortensen * 9301 - 151 171 6 24 9653 6

8 Håkon Glatved-Prahl * 9301 - 151 97 6 10 9565 8

9 Mari Lysne * 9301 - 284 170 10 24 9789 5

10 Vegard Trætteberg * 9301 - 122 121 4 12 9560 9

11 Inger Johanne Gullbrå 9301 - 82 43 3 8 9437

12 Lars Hana 9301 - 45 11 10 6 9373

13 Signe Eikenes 9301 - 136 79 12 13 9541

14 Andreas Gravdal 9301 - 33 25 0 3 9362

15 Ove Sverre Bjørdal 9301 - 49 46 3 3 9402

16 Torill Frøise 9301 - 43 52 1 4 9401

17 Christian Emil Haugen 9301 - 98 137 0 20 9556

Mandatfordeling
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Nummer Listenamn Kvotient

1 Open folkekyrkje 65113.0

2 Nominasjonskomiteens liste 54498.0

3 Frimodig kyrkje 22874.0

4 Open folkekyrkje 21704.333333333332

5 Nominasjonskomiteens liste 18166.0

6 Bønnelista 15015.0

7 Open folkekyrkje 13022.6

Underskrifter

Opplysningane på skjemaet er kontrollerte og funne i orden av valrådet.

Stad: Dato:

Underskrift av leiaren i valrådet:

Underskrift av medlemmene i valrådet:
4 signaturar
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